Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

Должность: "УЛИЦА ШКОЛЬНАЯГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

Дата подписи: 25.02.2021 15:33:40

[image: image1.jpg]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2021 года

№ 2

х.Ляпино

О признании утратившим силу постановления администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 07 декабря 2016 года № 383

«Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Ляпинского сельского поселения Новокубанского района»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления», на основании протеста прокуратуры Новокубанского района от 30 декабря 2020 года № 7-02-2020/9621, постановляю:
1. Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 07 декабря 2016 года № 383 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Ляпинского сельского поселения Новокубанского района» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ляпинского сельского поселения Новокубанского района А.П.Компанец.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.

Глава

Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района
С.Ю.Бражников